第１号様式
年　月　日
（部局長）
公立大学法人名古屋市立大学
　　　　　　　　　　　　　様
申請者
　住所
　名称
　　代表者　　　　　　　　　　印
共同研究申込書
　下記のとおり、公立大学法人名古屋市立大学（研究代表者　　　　　研究科　　　　）との共同研究を申し込みます。
記
　１　共同研究概要書（別紙のとおり）
　２　申請者が法人の場合、法人の概要がわかる書類
共同研究申込書（別紙）
共同研究概要書

	研究の題目

	研究の目的

	研究の内容

	研究分担

（研究担当者及びその役割。研究代表者及び民間等共同研究員※については役割欄にその旨を記載すること。）
	区分
	氏　名
	所属部局・職名
	本研究における役割

	名
古
屋
市
立
大
学

	申

請

者

	研究実施場所

	研究期間
	年　　月　　日　　　～　　　年　　月　　日

	申請者の研究経費負担

（消費税額及び地方消費税額を含む）
	1 直接経費
	円

	2 間接経費

（直接経費の30％）
	円

	3 民間等共同研究員

派遣に係る研究料

（356,400円/年×人数）
	　円

	合計（①+②+③）
	円

	施設及び設備の提供
	区分
	施設
	設　備

	名称
	名称
	規格
	数量

	名古屋市立大学

	申請者

※ 民間等共同研究員　申請者の研究担当者及び研究協力者のうち、名古屋市立大学において本共同研究に従事させる者
（一部改正　平成26年達第50号、平成31年達第70号、令和元年達第９号、令和３年達第90号、令和５年達第148号）